התאגדות המרכזים
הקהילתיים בישראל | Israel Federation of
Community Centers

מחברים קהילות

מחברים קהילות

התאגדות המרכזים הקהילתיים בישראל • גיליון מספר 8 • ניסן תשע"ה • מרץ 2015

דבר המנכ"ל

בין חינוך לפסח

מהי, למעשה, ההגדה של פסח? לימוד היסטורי של יציאת מצרים תוך שינון, הבנה וזיכרון של האירוע המכונן הזה, לימוד הפיכתו של עם עבדים לבני חורין, החדרת האמונה במי שהוציאנו ממצרים ועשה לנו נסים ונפלאות והביאנו אל הארץ המובטחת.

ההגדה של פסח היא, אם כן, כלי לימודי.